

# ירושלים

## נשף התלבשות של

### חלוצי המזרח

הנשף שנערך במוצ"ש העברה במלון אלנבי ע"י הסתדרות חלוצי המזרח בעירנו היוזם מוצלח מכל הבחינות הודות להריוצותם ולכשרונם של הצעירים והצעירות מחברי הועד שלא הסבו מעמלם ומיגיעם כדי לשכלל ולשפר את הנשף הזה.

קהל רב בא להשתתף בנשף. חוץ מהנוער הספרדי נראו באולם ומסביב לשלחנות הקטנים אשר באולם המקושט והנהדר משפחות ה"ה אוסישקין, ד"ר י. לוי, באסאן (מנהל ביה"ס לנערים של חכי"ח), ש. גורדון, השופט מ. וליתי ואחרים. וגם אחדים מנכבדי העדה והנוצרית והמושלמית בעירנו.

התכנית של הנשף היתה עשירה ורבתי-גוונים, חוץ מהרקודים והתזמרת הנאה היו גם תלבשות אחרות מקור-לית והנרלה עשירה.

בשעה שתיים עשרה נחלקו הפרסים ע"י מר י. קרניאל, בשם ועד חלוצי המזרח הגיש שני זרי פרחים לשתו החברות הנכרות מלכת רייטאן ושמתה ולירו, חברות הועד והעם-קניות הראשיות והוריות.

עפ"י החלטת חבר השופטים נחלקו רק שלשה פרסים: פרס ראשון לגברת לאה זהבה (הברבור), פרס שני של "החשמל" שנתן ע"י חברת החשמל של מר יהודאיוף — לגברת לאה אשת הד"ר קורקירי והפרס השלישי למר יעקב ש. לוי (מורה בניה"ס חכי"ח) והכריו, שחופיע גתור מכראג"ה הודי וליתו.

בכלל הצטיין הנשף בסדר המופתי, בקהל הנבחר, בתלבשתו המפוארה של האורחים והאורחות וביחוד, ברקודים שנמשכו עד שעה מאוחרת בלילה.

### בכולל ורשה

ה' אברהם פיש מודיע, כי החלוקה השניה שהגיעה לידו חלק בשורה לכנ" כולל ורשה.

### עונג שבת בנוה יעקב

על פי יזמת המידה מר ישראל ריבלין החלו לסדר במושב נוה-יעקב מסבות "עונג שבת" סבועות בשבתות אחרי הצהריים, אופי המסבות דומה לזה של מסיבות דומה לזה של מסבות אחרות מאותו הסוג.

### באגודת "על המשמר"

הערב, אור ליום כ"ג שבט, בשעה שבע בדיוק, יערוד ועד אגודת "על המשמר" הגיגת סיום מסכת לתלמידי שעורי הערב אשר על יד האגודה במעון בית היתומים הספרדי ב"ישורון".

ההגיגה תעוד ברוב תמינה וישתתפו טובי הכהות של המקהלה המזרחית "הזמיר" העומדת תחת הנהלתה של האגודה.

ידעה זו תחשב גם כהזמנה לכל החברים אשר במקרה לא הגיעה לידם ההזמנה הפרטית.

### נשף הצדקה של לשכת

#### "ירושלים" 262

כודיעים לנו שתכנית הנשף תחיה מענינת מאד, שירה ע"י הגב' לויאש וה' הרמלה, נגינה ע"י ה' סירני סיל, בלט ע"י הגב' ניקובה, פילם יפה וכו', רקודים עד שעה מאוחרת בלילה.

היזת שנשארו מתי מעט כרטיסי-ים שום הזמנות לא ישלחו לאיש.

כרטיסים (במספר מצומצם) אפשר עוד להשיג אצל ה' טולנאי מהנדס בעיריית ה' נוימרק, מהנדס באליאנס וה' גוט בטיאטרו "ציון".

### המעמד הבינוני בירושלים

רבים מהמעמד הבינוני בירושלים התעוררו להתארגן יחד בשם "מרכז המעמד הבינוני" בירושלים. אבמוצאי שבת העבר נבחאה ועדה זמנית מיוחדת לסדר התקנות והתכנית ולקרא אספה כללית ברשיון הממשלה.

לחברי הועדה הנ"ל נכנסו: ה' יחזקאל בלום, יצחק שריון, חיים מיכל מיכליו, אליהו כהן, חיים יעקב מרגוב-סקי, יוסף ליפשיץ, אהרן זליג ולנסקי.

### החברה הירושלמית לנגינה

הקונצרט החמישי לעונה של החברה הירושלמית לנגינה יערך ביום השלישי 21 לפברואר, 1928, בשעה 8-30 בערב. התכנית תכלל שירת מרדיגלים, (שירי הועה) ע"י החברה הירושלמית למרדיגלים, הגב' דוויחיה תלוה ע"י הפסנתר.

בין השירים, שכולם מהמאה ה'17, יש הקונצרטו הידוע מבך, "קונצרטו לאוגה ה' מינור".

כרטיסים נמכרים ע"י הדלת באולם האופרה קרדינל פרארי ברחוב

המלך ג'ורג'.

103